Telefone (27) 3604 -1010

Autorizacado de Fornecimento/Execucao N° 001462/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Fls.:
Ass.:

Endereco: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Orgao

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Processo

115368/2024

Origem

Pregéao Eletrénico - Outros

ATA SRP

000129-CIM/2024

Dotagéo

007008.0812200182.052.33903000000.150000000000

Ficha

00350-150000000000

Fornecedor

LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CNPJ

10.610.928/0001-41

Enderego

Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES -
CEP: 29148115

Telefone

(27) 3286-2466

N° Banco

N° Agéncia

Empenho

3292/2025

Item Lote

Caodigo

Especificacdo

Marca

Unidade | Quantidade

Unitario

Valor Total

00001 | 00075

00003 | 00101

00040638

00040645

KIT REGULADOR DE PRESSAO P/ BOTIJA
(1156101))] kit regulador de
pressao para botija
de gas unidade de
medida: kit
especificagbes
minimas: kit
reguladorde
pressao para botija
de gas glp p13,
composto de: 1
regulador de gas ideal para fogdes
domescitos, fogdes
semi industriais de
baixa presséo e
fornos. 1 mangueira
de no minimo 1,20m (a
mangueira para gas
glp produzida em
pvc (poli cloreto de
vinil)),flexivel:
material facil de ser
reciclado,auto
exigivel (ajuda a ndo
manter chama),
resistente ao
impacto entre
outros. acompanha
duas (02)
bracadeiras,
metalicas em ago
carbono, regulavel,
com parafuso tipo
rosca sem fim para
fixagdo da
mangueira de pvc de
3/8 polegada (4,5mm)
de didmetro
externo. validade 5
anos. certificado
peloinmetro

MANGUEIRA ANTITORGCAO 1/2 COM 30 MTS
(1156101))] mangueira de pvc
- tipo ii unidade de
medida: unidade
especificagbes
minimas:
mangueira
antitorgao %",
confeccionada
em pvc,3 camadas,

ALIANCA

LEDS
MANG

KT

UN

10,000

10,000

31,7000

60,0000

317,00

600,00
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Endereco: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Orgao

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Processo

115368/2024

Origem

Pregéao Eletrénico - Outros

ATA SRP

000129-CIM/2024

Dotagéo

007008.0812200182.052.33903000000.150000000000

Ficha

00350-150000000000

Fornecedor

LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CNPJ

10.610.928/0001-41

Enderego

Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES -

CEP: 29148115

Telefone

(27) 3286-2466

N° Banco

N° Agéncia

Empenho

3292/2025

Item

Lote

Caodigo

Especificacdo

Marca

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00002

00004

00005

00006

00098

00105

00109

00120

00040644

00040451

00022219

00040649

alta

flexibilidade, com 30
metros de
cumprimento

MANGUEIRA DE PVC PARA GAS 80 CM DE
COMP. (1156101))] mangueira de pvc -
tipo i unidade de
medida: unidade
especificagdes
minimas: mangueira
depvc para gas glp,
com80cm de
comprimento,de
acordo com a nbr
8613 da abnt, e
acompanhar 2
abracadeiras
metalicas para instalagao.

PA DE LIXO DE METAL (1156101))] pa de lixo
unidade de
medida: unidade
especificagbes
minimas: pa de lixo de
metal galvanizado
com cabo longo.

PAPEL HIGIENICO (11560101))] papel higiénico -
tipo
iilunidade de medida:
fardo
especificagdes
minimas: papel
higiénico, rolo de 30
metros, de primeira
qualidade; folha
duplas, 100 por
cento celulose
virgem; acabamento
picotado;macio, na
cor branca.
embalados em
fardos com 12
unidades

REGISTRO REGULADOR DE GAS 06 BOCAS
(1156101))] registro
regulador
de gas - tipo ii
unidade de medida:
unidade
especificagdes
minimas: registro

NOBRE

BLK

MONTE
AGHA

IMAR IMAR

UN

UN

UN

UN

20,000

1,000

50,000

10,000

7,2000

5,6000

9,9500

26,0000

144,00

5,60

497,50

260,00
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Autorizacado de Fornecimento/Execucao N° 001462/2025
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Orgao

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Processo

115368/2024

Origem

Pregéao Eletrénico - Outros

ATA SRP

000129-CIM/2024

Dotagéo
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Fornecedor

LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME

CNPJ

10.610.928/0001-41

Enderego

Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES -
CEP: 29148115

Telefone

(27) 3286-2466

N° Banco

N° Agéncia

Empenho

3292/2025

Item

Lote

Caodigo

Especificacdo

Marca

Unidade | Quantidade

Unitario

Valor Total

00007

00008

00128

00173

00040453

00040660

regulador de gas,
blindado, com
manometro para
fogéo de 06 bocas,
indicado para
regulara presséao

de saida de gas em
botijas de até 13 kg,
de acordo com anbr
8613 da abnt.

RODO DE PLASTICO 40 CM (1156101))] rodo de
plastico -
tipoi unidade de
medida: unidade
especificagdes
minimas: rodo de
plastico de 40 cm,
resistente,
borracha dupla com
cabo de madeira
roscavel, revestido
de plastico.

SODA CAUSTICA 5KG (1156101))] soda caustica
- tipo
ii unidade de medida:
unidade
especificagdes
minimas: soda
causticaescama -
99% hidroxidosodio,
embalagem com
aproximadamente 5
kg.embalagem
original, lacrada,
contendo as
especificagcbes e
validade do
produto

BLK

INDAIA

UN

UN

10,000

4,000

5,6000

75,5000

56,00

302,00

Total Geral

2.182,10




PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Endereco: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010 CNPJ: 04.217.786/0001-54

Pregdo Eletronico n° 012/2024, objetivando a futura e eventual aquisicdo de material de consumo e limpeza. EM CASO DE MATERIAL DE
CONSUMO FAVOR IMPORTAR O N° DO PROCESSO, DA AUTORIZAGCAO DE FORNECIMENTO/ EXECUCAO, DA NOTA DE EMPENHO E DA
CONTA PARA DEPOSITO DEVERA CONSTAR NA NOTA NF-E.

Observagao: Enviar juntamente com a ordem assinada, a nota fiscal e as certidoes negativas do FGTS, INSS, Municipal
Estadual, Receita Federal conjunta com a Unido e Certidao negativa de débito trabalhistas.

Prazo de Entrega/Execucio conforme estabelecido nas clausulas dos Contratos e Termos

Fornecedor Declaro(amos) que Recebi(emos) esta Autorizagdo em I : Ass:

Local de Entrega Rua NILZA MARIA ZANETE , N° 27 - BELA VISTA - Governador Lindenberg - ES - CEP: -

HORARIO DE FUNCIONAMENTODAS 11 AS 17 HORAS DE SEGUNDA A QUINTA E NAS SEXTAS-FEIRAS DAS 7 AS 13 HORAS.

Joneci A§s!nado de forma
digital por Joneci
Governador Lindenberg, 3/10/2025. Inacio de Inacio de Oliveira

| . . Dados: 2025.10.08
LICITANDO Oliveira 12:23:21 -03'00"

Assinado de forma Responsavel pelo Setor
COMERCIOE cigta por icianb0 P P

SERVICOS  (ouhesiueo
LTDA:106109 St 1
28000141
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