



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010

CNPJ: 04.217.786/0001-54

Fls.: \_\_\_\_\_  
Ass.: \_\_\_\_\_

**Autorização de Fornecimento/Execução Nº 001462/2025**

Órgão	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				Processo	115368/2024		
Origem	Pregão Eletrônico - Outros				ATA SRP	000129-CIM/2024		
Dotação	007008.0812200182.052.33903000000.150000000000				Ficha	00350-150000000000		
Fornecedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP: 29148115				Telefone	(27) 3286-2466		
Nº Banco		Nº Agência			Empenho	3292/2025		
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00075	00040638	KIT REGULADOR DE PRESSAO P/ BOTIJA (1156101)] kit regulador de pressão para botija de gás unidade de medida: kit especificações mínimas: kit regulador de pressão para botija de gás glp p13, composto de: 1 regulador de gas ideal para fogões domescitos, fogões semi industriais de baixa pressão e fornos. 1 mangueira de no mínimo 1,20m (a mangueira para gás glp produzida em pvc (poli cloreto de vinil)),flexível: material fácil de ser reciclado,auto exigível (ajuda a não manter chama), resistente ao impacto entre outros. acompanha duas (02) braçadeiras, metálicas em aço carbono, regulável, com parafuso tipo rosca sem fim para fixação da mangueira de pvc de 3/8 polegada (4,5mm) de diâmetro externo. validade 5 anos. certificado pelo inmetro	ALIANÇA	KT	10,000	31,7000	317,00
00003	00101	00040645	MANGUEIRA ANTITORÇAO 1/2 COM 30 MTS (1156101)] mangueira de pvc - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: mangueira antitorção 1/2", confeccionada em pvc,3 camadas,	LEDS MANG	UN	10,000	60,0000	600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDBERG**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010

CNPJ: 04.217.786/0001-54

**Autorização de Fornecimento/Execução Nº 001462/2025**

Órgão	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				Processo	115368/2024		
Origem	Pregão Eletrônico - Outros				ATA SRP	000129-CIM/2024		
Dotação	007008.0812200182.052.33903000000.150000000000				Ficha	00350-150000000000		
Fornecedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP: 29148115				Telefone	(27) 3286-2466		
Nº Banco		Nº Agência			Empenho	3292/2025		
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00098	00040644	alta flexibilidade, com 30 metros de cumprimento  MANGUEIRA DE PVC PARA GAS 80 CM DE COMP. (1156101)) mangueira de pvc - tipo i unidade de medida: unidade especificações mínimas: mangueira depvc para gás glp, com80cm de comprimento,de acordo com a nbr 8613 da abnt, e acompanhar 2 abraçadeiras metálicas para instalação.	NOBRE	UN	20,000	7,2000	144,00
00004	00105	00040451	PA DE LIXO DE METAL (1156101)) pá de lixo unidade de medida: unidade especificações mínimas: pá de lixo de metal galvanizado com cabo longo.	BLK	UN	1,000	5,6000	5,60
00005	00109	00022219	PAPEL HIGIENICO (1156101)) papel higiênico - tipo iiunidade de medida: fardo especificações mínimas: papel higiênico, rolo de 30 metros, de primeira qualidade; folha duplas, 100 por cento celulose virgem; acabamento picotado;macio, na cor branca. embalados em fardos com 12 unidades	MONTE AGHA	UN	50,000	9,9500	497,50
00006	00120	00040649	REGISTRO REGULADOR DE GAS 06 BOCAS (1156101)) registro regulador de gás - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: registro	IMAR IMAR	UN	10,000	26,0000	260,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00

Telefone (27) 3604 -1010

CNPJ: 04.217.786/0001-54

**Autorização de Fornecimento/Execução Nº 001462/2025**

Órgão	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL				Processo	115368/2024		
Origem	Pregão Eletrônico - Outros				ATA SRP	000129-CIM/2024		
Dotação	007008.0812200182.052.33903000000.150000000000				Ficha	00350-150000000000		
Fornecedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	Rua SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP: 29148115				Telefone	(27) 3286-2466		
Nº Banco		Nº Agência			Empenho	3292/2025		
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00128	00040453	regulador de gás, blindado, com manometro para fogão de 06 bocas, indicado para regulara pressão de saída de gás em botijas de até 13 kg, de acordo com anbr 8613 da abnt.  RODO DE PLASTICO 40 CM (1156101)] rodo de plástico - tipoi unidade de medida: unidade especificações mínimas: rodo de plástico de 40 cm, resistente, borracha dupla com cabo de madeira roscável, revestido de plástico.	BLK	UN	10,000	5,6000	56,00
00008	00173	00040660	SODA CAUSTICA 5KG (1156101)] soda cáustica - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: soda cáusticaescama - 99% hidróxidosódio, embalagem com aproximadamente 5 kg.embalagem original, lacrada, contendo as especificações e validade do produto	INDAIA	UN	4,000	75,5000	302,00
<b>Total Geral</b>								<b>2.182,10</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

**Endereço: Rua Adelino Lubiana, Centro - Governador Lindenberg - ES - CEP.: 29.720-00**

**Telefone (27) 3604 -1010**

**CNPJ: 04.217.786/0001-54**

Pregão Eletrônico nº 012/2024, objetivando a futura e eventual aquisição de material de consumo e limpeza. EM CASO DE MATERIAL DE CONSUMO FAVOR IMPORTAR O Nº DO PROCESSO, DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/ EXECUÇÃO, DA NOTA DE EMPENHO E DA CONTA PARA DEPÓSITO DEVERÁ CONSTAR NA NOTA NF-E.

---

**Observação: Enviar juntamente com a ordem assinada, a nota fiscal e as certidões negativas do FGTS, INSS, Municipal Estadual, Receita Federal conjunta com a União e Certidão negativa de débito trabalhistas.**

---

**Prazo de Entrega/Execução conforme estabelecido nas clausulas dos Contratos e Termos**

---

**Fornecedor** Declaro(amos) que Recebi(emos) esta Autorização em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_: Ass: \_\_\_\_\_

---

**Local de Entrega** Rua NILZA MARIA ZANETE , N° 27 - BELA VISTA - Governador Lindenberg - ES - CEP: -

---

**HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO** DAS 11 ÀS 17 HORAS DE SEGUNDA A QUINTA E NAS SEXTAS-FEIRAS DAS 7 ÀS 13 HORAS.

---

**Joneci  
Inacio de  
Oliveira**

Assinado de forma  
digital por Joneci  
Inacio de Oliveira  
Dados: 2025.10.08  
12:23:21 -03'00'

Responsável pelo Setor

Governador Lindenberg, 3/10/2025.

**LICITANDO**  
**COMERCIO E**  
**SERVICOS**  
**LTDA:106109**  
**28000141**

Assinado de forma  
digital por LICITANDO  
COMERCIO E SERVICOS  
LTDA:10610928000141  
Dados: 2025.11.24  
10:09:30 -03'00'